様式第1号(第３条関係)

令和●●年●●月●●日

雲仙市長　金澤　秀三郎　様

申請者　住　所　●●●●
　　　　　氏　名　●●●●
代表　●●　●●
令和●●年度雲仙ブランド販売促進事業補助金交付申請書
（雲仙ブランド認定者支援事業）
　　令和●●年度において、雲仙ブランド販売促進事業について、雲仙ブランド販売促進事業（雲仙ブランド認定者支援事業）補助金●●，●●●円を交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則（平成１７年雲仙市規則第４２号）第３条の規定により次の書類を添えて申請します。

記

（関係書類）

　１　事業計画書（様式第１号）

　　２　収支予算書（様式第２号）
３　雲仙ブランド販売促進事業補助金算出明細書（様式第３号）
４　見積書
５　申請者にかかる雲仙市税の未納がない証明書

様式第１号（第４条、第８条関係）

事 業 計 画 書

１．事業の種類　　雲仙ブランド認定者支援事業
２．事業種目　　　雲仙ブランド認定品販売促進対策業

３．事業の目的　　雲仙ブランド認定品の販売促進及び販路拡大のため、東京の●●●●で開催されるの●●フェアへ参加し、雲仙ブランド認定品である●●の販売促進及び販路拡大を目指すことを目的とする。
４．販売促進先　　東京都　●●●●

５．販売促進日程　令和●●年●●月●●日（●）～●●日（●）
●泊●日

６．販売促進行程　別添行程表のとおり
７．参加者　　　　●●●●、●●●●、●●●●
様式第２号（第４条、第８条関係）

収 支 予 算 書

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	市補助金
	９５，０００
	０
	９５，０００

	自己資金
	１０１，０００
	０
	１０１，０００

	計
	１９６，０００
	０
	１９６，０００

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	事業費
	１９６，０００
	０
	１９６，０００

	計
	１９６，０００
	０
	１９６，０００

様式第3号（第４条関係）

雲仙ブランド販売促進事業補助金算出明細書

１．事業の種類　：雲仙ブランド認定者支援事業
２．事業種目　：雲仙ブランド認定品販売促進対策業
３．補助金の額　：９５，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助限度額

A
	支出予定額

B
	補助対象額

C
	C×補助率

１／２

（千円未満切捨て）　　D
	補助金申請額

（Ａ又はＤのいずれか低い方の額）

	300,000
	196,000
	190,000
	95,000
	95,000

４．支出予定額、補助対象額の内訳

	区　　分
	支出予定額
	補助対象額
	対象経費の内訳

	交通費
	150,000
	150,000
	長崎　⇔　東京
50,000円×3名

	宿泊費
	36,000
	30,000
	＠12,000円×3名
※補助対象上限額は＠10,000円

	雑　費
	10,000
	10,000
	雲仙ブランドサンプル代

	合　計
	196,000
	190,000

· 実績報告書提出時は上段に（予算額）、下段に決算額とする。
様式第1号(第３条関係)

令和●●年●●月●●日

雲仙市長　金澤　秀三郎　様

申請者　住　所
　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和●●年度雲仙ブランド販売促進事業実績報告書

（雲仙ブランド認定者支援事業）

　　令和●●年●●月●●日付け雲仙市指令●●雲観物第●●●号で補助金の決定の通知があった、令和●●年度雲仙ブランド販売促進事業について、雲仙市補助金等交付規則（平成17年雲仙市規則第42号）第9条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

（関係書類）

　１　事業実績書（様式第１号）

　　２　収支精算書（様式第２号）

３　雲仙ブランド販売促進事業補助金算出明細書（様式第３号）
４　領収書

５　写真